UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PGDĐT-HĐNG Thanh Khê, ngày       tháng      năm 2024

V/v phát động cuộc thi "Một ngày làm

phóng viên nhí về phòng, chống thiên tai"

cho học sinh THCS trên toàn quốc

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở

         Thực hiện Công văn số 2528/SGDĐT-HC&GDCT ngày 30 tháng 8 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) phát động cuộc thi "Một ngày làm

phóng viên nhí về phòng, chống thiên tai" cho học sinh THCS trên toàn quốc;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học phát động cuộc thi nói trên,

cụ thể:

         1. Đối tượng tham gia: Học sinh THCS trên toàn địa bàn thành phố.

         2. Thời gian:

         - Phát động cuộc thi: từ ngày 01/9/2024.

         - Nhận bài dự thi: từ ngày 16/9 đến ngày 13/10/2024.

         3. Sản phẩm dự thi, giải thưởng và thông tin chi tiết về cuộc thi: Theo

Công văn số 4591/BGDĐT-VCSVC ngày 23/08/2024 (đính kèm) và tại địa chỉ

website: https://www.unicef.org/vietnam/vi/phong-vien-nhi-pctt.

          Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

học triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGD;

- Lưu: VT, HĐNG.HT

TRƯỞNG PHÒNG

  Lê Thị Hoàng Chinh
 ng

an
pk

1-
16

/0
9/

20
24

 1
4:

06
:0

0-
ng

an
pk

1-
ng

an
pk

1-
ng

an
pk

1

https://www.unicef.org/vietnam/vi/phong-vien-nhi-pctt

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-09-04T16:13:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:19:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!